檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府社會局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號1樓東

北區

承辦人：陳玟璇

電話：1999(外縣市02-27208889)轉分機163

3

傳真：02-27597773

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年11月19日

發文字號：北市社工字第10347582400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年度多元志工交流研討會報名簡章1份(47582400A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關本市社區暨志願服務推廣中心辦理103年度「多元志

工交流研討會」一案，敬請 貴單位協助公告及轉知所屬志

工團體、人員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭研討會係本局委託財團法人廣青文教基金會辦理，為

擴大志願服務層面及提供多元化之志工服務，特訂於103

年11月28（星期五）上午9時至下午4時50分假交通部運輸

研究大樓B1國際會議廳（臺北市敦化北路240號B1）辦理。

二、報名時間自103年11月19日（星期三）至103年11月26日（

星期三）止，每週一至週六上午9時至12時，下午1時至6

時止，額滿提前截止。

三、檢附103年度多元志工交流研討會報名簡章1份供參，有關

報名及本次研討會相關事宜，請逕洽本市社區暨志願服務

推廣中心（聯絡電話：02-25812360轉315，陳姿君社工員

）。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府社會局、臺北大眾捷運股份有限公

9

教育局 1031120

*AEAA10342344800*

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

司除外)

副本：臺北市社區暨志願服務推廣中心 2014-11-20
14:58:57